
 

Informace o telefonickém a bankovním spojení Patria 

Finance 

Patria Finance, a.s., Výmolova 353/3, 150 27 Praha 5, IČO 26455064,  
zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vložka 7215, vedeném Městským soudem v Praze 

 

 

 
 

 
1 / 2 

 

Základní informace   ČR    SK 

Infolinka (v pracovních dnech 9:00-17:00): +420 221 424 240  +421 (2) 32 203 203 

E-mail:           patria@patria.cz   patria@patria.cz 

Internetové stránky:         finance.patria.cz    finance.patria.cz/sk  

Zpravodajský portál:         www.patria.cz   www.patria.cz 

Zákaznické bankovní účty – ČESKÁ REPUBLIKA 

Při vkladu ve prospěch Zákaznického bankovního účtu Patria Finance je nutné ve variabilním 

symbolu uvést číslo evidenčního účtu zákazníka nebo rodné číslo/IČO zákazníka.  

Pro vklad do Dlouhodobého investičního produktu (včetně příspěvku zaměstnavatele) je 

nutné uvést variabilní symbol, který najdete v záložce DIP po přihlášení do webtrader.patria.cz.  

Variabilní symbol při vkladech v jiné měně, než je CZK, zadejte do kolonky „účel platby“ a „zpráva 

pro příjemce“. V opačném případě nemusí být vklad správně připsán. 

Měna Číslo účtu IBAN kód 

Česká koruna (CZK) 166226923 / 0300 CZ77 0300 0000 0001 6622 6923  

Euro (EUR) 209115845 / 0300 CZ24 0300 0000 0002 0911 5845 

US dolar (USD) 209115175 / 0300 CZ72 0300 0000 0002 0911 5175  

Švýcarský frank (CHF) 209115335 / 0300 CZ20 0300 0000 0002 0911 5335 

Britská libra (GBP) 209115466 / 0300 CZ72 0300 0000 0002 0911 5466 

Polský zlotý (PLN) 209116020 / 0300 CZ52 0300 0000 0002 0911 6020 

Maďarský forint (HUF) 209115984 / 0300 CZ54 0300 0000 0002 0911 5984 

Dánská koruna (DKK) 209115554 / 0300 CZ24 0300 0000 0002 0911 5554 

Švédská koruna (SEK) 209115685 / 0300 CZ76 0300 0000 0002 0911 5685  

Norská koruna (NOK) 209115642 / 0300 CZ73 0300 0000 0002 0911 5642 

Kanadský dolar (CAD) 213286137 / 0300 CZ31 0300 0000 0002 1328 6137 

 

Název účtu: Patria Finance, a.s., adresa účtu: ČSOB, Radlická 333/150, Praha 5, 

SWIFT kód/BIC: CEKO CZPP 

Upozornění: Vklady v hotovosti umožňují vybrané pobočky ČSOB v ČR pouze u měny CZK, EUR a 

USD. 

Informace o telefonickém a bankovním 
spojení Patria Finance 

 

mailto:patria@patria.cz
mailto:patria@patria.cz
http://finance.patria.cz/
https://finance.patria.cz/sk
http://www.patria.cz/
http://www.patria.cz/
https://webtrader.patria.cz/


 

Informace o telefonickém a bankovním spojení Patria 

Finance 

 

 
 

 
2 / 2 

Zákaznické bankovní účty – SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

Při vkladu ve prospěch Zákaznického bankovního účtu Patria Finance je nutné ve variabilním 

symbolu uvést číslo evidenčního účtu zákazníka nebo rodné číslo/IČO zákazníka.  

Pro vklad do Dlouhodobého investičního produktu (včetně příspěvku zaměstnavatele) je 

nutné uvést variabilní symbol, který najdete v záložce DIP po přihlášení do webtrader.patria.cz.  

Variabilní symbol při vkladech v jiné měně, než je CZK, zadejte do kolonky „účel platby“ a „zpráva 

pro příjemce“.“. V opačném případě nemusí být vklad správně připsán. 

Měna Číslo účtu IBAN kód 

Euro (EUR) 255075733 / 7500 SK04 7500 0000 0002 5507 5733  

Česká koruna (CZK) 02353910 / 7500  SK24 7500 1729 1002 5507 5733 

US dolar (USD) 02353030 / 7500 SK02 7500 1760 3002 5507 5733  

Polský zlotý (PLN) 02353340 / 7500 SK68 7500 1773 4002 5507 5733 

Maďarský forint (HUF) 02353330 / 7500 SK16 7500 1883 3002 5507 5733 

 

Název účtu: Patria Finance, a.s., adresa účtu: ČSOB, Žižkova 11, 811 02 Bratislava, SWIFT 

kód/BIC: CEKO SKBX. 

 

Způsob zadávání pokynů 

 Elektronicky (Internet) 

 Internetová obchodní aplikace WebTrader webtrader.patria.cz  

 Obchodní aplikace pro mobilní telefony Patria Finance 

 Telefonicky 

 Call Centrum: +420 221 424 424 / +421 (2) 32 203 323 (v pracovních dnech 

od 8:30 do 22:00 hod) 

Zákazník je telefonicky spojen s operátorem-makléřem, který přímo realizuje jeho pokyn. 

Není poskytováno žádné poradenství. K realizaci pokynu jsou potřebné následující 

informace: jméno zákazníka, nákup/prodej, název cenného papíru (u zahraničních 

instrumentů RIC kód či ISIN kód), množství, cena, platnost pokynu, TPIN nebo autorizační 

kód vygenerovaný prostřednictvím bezpečnostního klíče. 

 Makléř: +420 221 424 242 / +421 (2) 32 203 232 (v pracovních dnech od 8:30 do 

22:00 hod) 

Zákazník je telefonicky spojen s makléřem s možností konzultovat aktuální dění 

na finančních trzích. Zákazník realizuje pokyn přímo prostřednictvím makléře. 

 V listinné podobě 

 Osobně/poštou: Patria Finance, a.s., Výmolova 353/3, 150 27  Praha 5 

https://webtrader.patria.cz/
https://webtrader.patria.cz/

